
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Советская средняя общеобразовательная школа № 2 имени Героя 

Советского Союза Ивана Дмитриевича Занина» 

Советского района Курской области 

 

 

 

 

Приказ 

 

  от 09 ноября 2022 г.                                                            № 1-153 

 

 

О назначении наставников 

 

 

 В соответствии с реализацией целевой модели наставничества в МКОУ 

«Советская средняя общеобразовательная школа № 2 имени Героя 

Советского Союза Ивана Дмитриевича Занина» в 2022-2023 учебном, с  

целью профессионального становления молодых специалистов,  повышения 

уровня их методической, научно-теоретической, психолого- педагогической 

компетентности 

 

Приказываю: 

1. Назначить наставниками молодых специалистов, следующих педагогов: 

-Миронову И.А., учителя русского языка и  литературы; 

-Веревкину Т.Н., учителя начальных классов; 

2. Сформировать следующие наставнические пары 

- Миронова И.А. – Булгакова А.В. 

-Веревкина Т.Н. -Смотрова В.Ю. 

3.Заместителю директора по учебно –воспитательной работе Барановой Л.И.: 

3.1.Организовать деятельность педагогов- наставников и молодых 

специалистов в соответствии с планами индивидуальной работы; 

3.2. Осуществлять деятельность педагогов – наставников. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

        Директор школы:   Ю.В.Суровцев 

          
 


		2023-10-28T15:24:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СОВЕТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2  ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО    СОЮЗА ИВАНА ДМИТРИЕВИЧА ЗАНИНА" СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ




